

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

درخشش اسکیت کاران کازرون در نورآباد ممسنی



سرویس خبری / علیرضا گلچین: به میزبانی هیئت اسکیت نورآباد ممسنی مسابقه سرعت نونهالان و نوجوانان (دختران و پسران) برگزار شد.

در این مسابقه تیم منتخب اسکیت شهرستان کازرون ۱۸ مدال کسب کردند.
مدال آوران تیم کازرون:

- رده سنی ۹۳ پسران: پویا حامدی
- رده سنی ۹۲ پسران: علی اصغر دهقان نفر دوم
- رده سنی ۹۱ پسران: امیرمحمد علی یار نفر دوم، علی‌رضا برمغار نفر سوم
- رده سنی ۹۱ دختران: هلمنا گلستان نفر دوم
- رده سنی ۹۰ پسران: علی اصغر علیایی نفر دوم
- رده سنی ۹۰ دختران: هلسا رنجبر نفر دوم، لیلیا آقایی نفر سوم
- رده سنی ۸۹ پسران: کسری یزدانی نفر دوم، یوسف رحمانی نفر سوم
- رده سنی ۸۹ دختران: زهرا سادات بازیار نفر دوم
- رده سنی ۸۸ دختران: هلیا حسینی نفر اول، حدیث عرب نفر سوم
- رده سنی ۸۶ پسران: شایان طراوت پور نفر دوم
- رده سنی ۸۵ دختران: آیلا عطاایی نفر سوم
- رده سنی ۸۴ دختران: هستی حسینی نفر اول، وستا دیدار نفر سوم
- رده سنی ۸۳ نازنین معماری نفر دوم.

ناکامی با رسوایی (۲)



مسابقات مقدماتی ۲۰۰۸ پکن از هر جهت برای ایران بد بود. در این تیم حسین کمی دومین حضورش را در مسابقات مقدماتی سپری کرده و کاپیتان تیم بود و بازیکنانش افرادی مثل علیرضا حقیقی، سوشا مکانی، حسین کعبی، مهرداد اولادی، حسین ماهینی، مهرداد پولادی، میلاد میداودی و... بودند.

مقدماتی ۲۰۱۲ لندن با پیروزی در زمین عراق آغاز شد و درحالی که همه چیز حکایت از صعودی آسان به دور دوم داشت، یکبار دیگر بی‌انضباطی اداری گریبانمان را گرفت و تیمی که علیرضا منصوریان اداره‌اش می‌کرد، به علت استفاده از یک بازیکن دواخطاره به اسم کمال کامیابی‌نیا نتوانست صعود کند و در تهران درحالی که باید شکست ۳ - صفر انضباطی بغداد را با یک برد ۴ - صفر جبران کند، به علت عدم خودباوری ۲ بر صفر بازنده شد.

در این تیم بازیکنانی همچون کمال کامیابی‌نیا، حمیدرضا علی‌سنگر، کریم انصاری‌فرد، پیام صادقیان، محسن مسلمان، احسان حاج‌صفی، امین حاج‌محمدی، محمد خازنده، ایمان صادقی، علیرضا بیرانوند، یعقوب کریمی، امید عالی‌شاه، علیرضا جهانبخش، میلاد غریبی و... حضور داشتند.

مسابقات والیبال بانوان در بخش بالاده برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: مسابقات والیبال بانوان در بخش بالاده کازرون برگزار شد.

مسابقات والیبال چندجانبه روستایی - عشایری به میزبانی شهر بالاده واقع در سالن رضوان آن شهر با حضور دو تیم پرواز و پاس از کازرون، دو تیم شهید ملک‌زاده و ایگلز از بالاده و تیم ایران جوان برگزار شد.

در این مسابقات تیم‌ها به صورت دوره‌ای با یکدیگر به رقابت پرداختند. در پایان هر پنج تیم دو برد و دو باخت کسب کردند و بعد از احتساب امتیازات تیم‌های پاس کازرون، ایگلز بالاده و ایران جوان فراشیند مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. در پایان به تیم‌های اول تا سوم مدال و حکم قهرمانی اهدا گردید.

ناکامی به عملکرد تیم‌های امید در گذر زمان:

قدرت ایران در اولین دوره از شکل جدید برگزاری به قدری بود که افزوده شدن ستارگان نوظهور مثل کریم باقری، پاشازاده، مهدوی کیا و همچنین گروه ضعیف با حضور امارات و ترکمنستان امیدواری ایران را برای صعود افزایش می‌داد اما شکست به امارات باعث ناکامی تیم ملی شد.

نگاه به ستارگان دوره مردان ۹۶ آتلانتا نشان می‌دهد که این نسل بهترین نسل امیدهای ما بود. نیما نکبسا، مهرداد میناوند، علی چینی، علی آذری، کریم باقری، مهدی پاشازاده، داود نظرمحمدی، داریوش یزدانی، اسماعیل حلالی، ادموند بزرگ، مهدی مهدوی کیا، احمد مومن‌زاده و... بازیکنان این تیم بزرگ بودند.

در این تیم افرادی چون حلالی و میناوند خوش درخشیدند ولی از بازیکنی مثل پاشازاده که کاپیتان تیم بود و بعدها رفته رفته روی نیمکت نشست و جایش را به نظرمحمدی داد، انتظار بیشتر می‌رفت.

بدتر نمی‌شد

مقدماتی ۲۰۰۰ سیدنی بار دیگر امیدها زیاد بود. در این تیم ستارگانی مثل مهدوی کیا و یزدانی از دور گذشته مانده بودند و حامد کاویانپور، علی کریمی، علی انصاریان، جلال امیدیان، محمد محمدی، جواد نکونام، علیرضا نیکبخت، محسن بیاتی‌نیا، علی سامره، فراز فاطمی، داود سیدعباسی، رسول خطیبی و... در تیم حضور داشتند. این تیم ابتدا با علی پروین کارش را شروع کرد اما بعدها ایگان کوردس با دستیارانی گمنام تیم را در دست گرفت و نقطه سیاهی در تاریخ فوتبال ثبت کرد. تیم ملی با این همه ستاره در گروهی که بحرین و لبنان در آن حضور داشتند، سوم شد. در این گروه بازیکنی به نام عنتر ستاره مسابقات گروه بود.

پایین تر از ۷

در سال ۲۰۰۴ بار دیگر با امید بسیار به میدان رفتیم و برای اولین بار از دور اول مقدماتی صعود کردیم و در گروه نهایی تنها در پس کره جنوبی قرار گرفته و با ۷ امتیاز اختلاف با این تیم به المپیک نرفتیم. این تیم را ابتدا مایلی کهن اداره می‌کرد و سپس در اختیار حسین فرکی قرار گرفت. نگاهی به بازیکنان این نسل نشان می‌دهد که بعد از تیم ۱۹۹۶ دومین تیم برتر ایران بوده است. مهدی رحمتی، وحید طالب‌لو، امیرحسین صادقی، جلال کاملی، علی بدایوی، حسین کعبی، ایمان مبعلی، جواد کاظمیان، ستار زارع، سیدجلال حسینی، سیدمحمد علوی، سیاوش اکبرپور، محمد نصرتی و... بازیکنان این تیم بودند که ایمان مبعلی و جواد کاظمیان برای این تیم بیش از دیگران درخشیدند.



اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی

دروازه‌بان‌ها:	علیرضا بیرانوند
هافبک‌ها:	سعید عزت‌اللهی
	امید ابراهیمی
	اشکان دژاگه
	سامان قدوس
	مهدی ترابی
	مسعود شجاعی
مدافعان:	وحید امیری
	علی کریمی
	احسان حاج‌صفی
	رامین رضاییان
	محمدرضا خازنده
	روزبه چشمی
	مجید حسینی
	مرتضی پورعلی‌گنجی
	پژمان منتظری
	میلاد محمدی
	صادق محرمی
	وریا غفوری
	آرمین سهرابیان
	کاوه رضایی



لیگ برتر نگاهی دیگر

محمد رضا پولادی



جشن صعود بگیرد. پرسپولیس هم با یک بازی بسته و نفس گیر با یک گل شکست خورد تا با امید بازی در جهنم آزادی بتواند الدحیل را ببرد ولی اگر امید برانکو و مردانش فقط به تعداد زیاد طرفداران باشد همان بلای استقلال به سرش خواهد آمد.

پرسپولیس برای غلبه بر حریف قطری باید چیزی فراتر از بازی با نفت آبادان و مسجدسلیمان باشد تا بتواند به زوایای خود نزدیک شود.

حاشیه‌ی هفته

اعترافات محسن قهرمانی داور سابق لیگ برتر به تصمیم عامدانه یک‌بار دیگر حقایقی از دست‌های پشت پرده در فوتبال ایران آشکار کرد.

تیم ملی و استارت قهرمانی

بالخره آقای کی‌روش به ایران برگشت تا تیم خود را آماده جام ملت‌های آسیا کند. کارلوس کی‌روش بعد از استراحت و ریکاوری بعد از جام جهانی عزم خود را برای قهرمانی در آسیا جزم کرده است.

دعوت از بازیکنانی که در فصل جدید، ذخیره تیم‌های خود بوده یا بازیکنان بدون تیم از شگفتی‌های لیست تیم ملی است و نکته دیگر بازی و جنگال رسانه‌ای در رابطه با سید جلال حسینی و عدم دعوت او به تیم ملی، انگار این دوستان نمی‌خواهند قبول کنند که تیم ملی باید پوست‌اندازی کند مگر در جام جهانی غیبت این بازیکن نمود داشت که حالا عدم دعوت از او را فاجعه بدانند؟

مغایر با قوانین رایج در دنیا بوده و خواهد بود. ماشین‌سازی تبریز - تراکتورسازی تبریز
میلان با دو تیم آث میلان و اینتر، منچستر با سیتی و یونایتد، بندر لیورپول با اورتون و لیورپول، لندن با تاتنهام و چلسی و آرسنال و... تبریز هم با ماشین‌سازی و تراکتور و گسترش فولاد.
همه این‌ها وجود داشته و دارد؛ تبریز تنها شهری در دنیاست که دو تیم در یک لیگ با مالک مشترک دارد. مگر ممکن است دو تیم با یک مالک؟
استقلال - پرسپولیس
دو شکست و دو واقعیت که یکی را در بوق کرنا می‌کنند و دیگری را در حد طلای المپیک بالا

عکس هفته:

روز داور:

دهم شهریورماه را روز داور نامیده‌اند، روز مردانی که با شجاعت و عدالت حق و حقیقت را جلا می‌دهند بزرگ‌مردانی که مجری قانون هستند. در ورزش کازرون بودند بزرگانی که با قضاوت‌های خود در افتخارات ورزش سپیم و شریک هستند.

این قاب زیبا از داوران کازرون در دهه ۶۰ است که از راست:

سردار احمدی، عباس کشتکاری، اسداله شیرنژاد و غلامحسین ماهیانه هستند.

روز داور را به همه‌ی مردان شجاع و با عدالت زمین‌های ورزش تبریک عرض می‌نمایم.

